T614TR-2.4/4.9/5.X-S Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Nearson T614TR-2.4/4.9/5.X-S Pemasok Nearson Distributor Nearson
Nearson
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN T614TR-2.4/4.9/5.X-S
PABRIKAN Nearson
DESKRIPSI RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 4391 pcs
LEMBARAN DATA
VSWR 2
PENGHENTIAN Connector, RP-TNC
SERI -
MENGEMBALIKAN KERUGIAN -
PENGEMASAN Bulk
NAMA LAIN 730-1018
T614TR24495XS
JUMLAH BAND 3
MOUNT JENIS Connector Mount
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
TINGGI (MAX) 6.441" (163.60mm)
MENDAPATKAN 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi
RENTANG FREKUENSI 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~ 5.85GHz
KELOMPOK FREKUENSI UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREKUENSI (PUSAT / BAND) 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz
FITUR -
DETIL DESKRIPSI 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~
5.85GHz 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi Connector, RP-TNC Connector Mount
APLIKASI -
TIPE ANTENA Whip, Tilt
T614TR-2.4/4.9/5.X-S
Nomor bagian: T614TR-2.4/4.9/5.X-S
Pabrikan / Merek: Nearson
Deskripsi Produk RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 4391 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi T614TR-2.4/4.9/5.X-S
Tag terkait
Produk-produk
terkait
T6140AM-AGDPU-S
Produsen:  Nearson
Deskripsi:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
Persediaan:  6154 pcs
RFQ
T6165AH-LTE-S
Produsen:  Nearson
Deskripsi:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
Persediaan:  4626 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU
Produsen:  Nearson
Deskripsi:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
Persediaan:  5900 pcs
RFQ
T614FC-7-PX-2.4/4.9/5.X-S
Produsen:  Nearson
Deskripsi:  RF ANT 2.4/5.5GHZ WHIP TILT 7"
Persediaan:  4799 pcs
RFQ
T614FSE
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  MODULE POWER
Persediaan:  1124 pcs
RFQ
T6155AM-LTE-S
Produsen:  Nearson
Deskripsi:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
Persediaan:  3945 pcs
RFQ
T614AH-2.4/4.9/5.X-S
Produsen:  Nearson
Deskripsi:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
Persediaan:  5616 pcs
RFQ
T6140
Produsen:  Apex Tool Group
Deskripsi:  TIP SMOOTHING NI PLATED COPPER
Persediaan:  16894 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU-S
Produsen:  Nearson
Deskripsi:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
Persediaan:  2771 pcs
RFQ
T618
Produsen:  Flambeau, Inc.
Deskripsi:  COMP STORAGE PLSTC 10.5" X 6.19"
Persediaan:  12627 pcs
RFQ
T6165AM-LTE-S
Produsen:  Nearson
Deskripsi:  RF ANT 829MHZ/2.205GHZ WHIP TILT
Persediaan:  6348 pcs
RFQ
T614F
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  MODULE POWER
Persediaan:  1322 pcs
RFQ